¶ Parece que por otra clausula distincta en dicho Breue, disponiendo de la jurisdiccion, tocante al fuero interior penitencial, la facultad, y concede à dichos Capellanes *ac Presbyteris idoneis, ab eorum Ordinarijs approbandis*, y a los Presbyteros capaces cõ aprobacion de sus Prelados, para que puedan confesar,

4
[28] Cap. Si quis suadente 17. q. 4. vbi: *Posita reservatione excipitur periculum mortis, cap. non dubium de sentent. excommunic. Vbi facta mentione exceptionis illius, dicitur esse in articulo mortis, ex quibus aperte colliguntur hæc duo, scilicet articulo, & periculo mortis in iure confundi & pro eodem reputari, cap. eos qui de sentent. excommunicationis lib. 6. in cuius cõtextu, nunc periculum, nunc verò articulus mortis appellatur: & ita multis rationibus comprobatur, & docet eximie litteraturæ acutissimus, & laboriosus, ac valde doctus, & humanissimus Vir Pater Mendo ex Societate IESV in Bulla Cruciatæ disp. 27. cap. 3. n. 24.*

[29] Cap. eos, qui de sentent. excommun. lib. 6. Suarez tomo 4. p. 3. D. 130 sect. 3. & 5. n. 32. Lugo de poenit. disp. 5. sect. 6. §. 3. per totum ex n. 100. Trullench in Bulla Cruciatæ lib. 1. §. 7. cap. 2. dubio 5. per totum, & præcipue ex n. 12

[30] Vt in dicto Breui Apoit. ibi: *Capellanis maioribus Exercituum huiusmodi facultatem tribuimus, per se, vel alium, vel alios Sacerdotes per hos, & idoneos, ac pro suo examine approbatos ab eis respectiue subdelegandos omnem, & quamcumque iurisdictionem Ecclesiasticam in eos, qui ibi pro Sacram. militibus ministrandis pro tempore erunt, sive Clerici, etiam Presbyteri Seculares, seu quorumvis etiam mendicantiũ Ordinum Regulares fuerint exercendi, proinde ac si quoad Clericos Seculares, eorũ veri Presules, & Pastores; quoad Regulares verò illorum Superiores generales essent.*

[31] Vt in dict. Breui
Apostol. ibi: *Præterea eisdem
Capellanis, ac Presbyteris ido-
neis ab eorum Ordinarijs appro-
bandis, confessiones quorum-
cumque dictorum Exercituum
Illorum utriusque sexus per-
sonarum audiendi, &c.*

[32] Concilium Trid.
Ses. 23. de reform. cap. 15.
vbi dicitur, quod nullus etiam
Regularis sine approbatione E-
piscopi potest confessiones Sacu-
larium, etiam Sacerdotum au-
dire.

[33] Leg. 2. §. cum
placuisse ff. de origine iur.
leg. si de lege ff. de legibus,
leg. libertas §. fin. ff. de sta-
tu hominum lib. 2. §. finali
Cod. de Sum. Trinitate.

[34] Bartholus in leg.
Seiz §. Caio n. 3. ff. de fun-
do instructo, Parisius consil.
38. n. 25. & legq. lib. 2. vbi
dicunt, quod dicitio ac appo-
sita inter duas orationes perfec-
tas non repetit in sequenti qua-
litate explosam in præceden-
ti.